[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                    413

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 07.05.2019  г. № 276
 г. Красноуфимск

	О внесении изменений в постановление администрации МО Красноуфимский округ от 29.04.2019 г. № 269                         «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета МО Красноуфимский округ за  1 квартал 2019 года»

В целях устранения технической ошибки в постановлении Администрации МО Красноуфимский округ  от 29 апреля 2019 г. № 269 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Красноуфимский округ за 1 квартал 2019 года», руководствуясь статьей 31 Устава МО Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1.  Внести  в постановление администрации МО Красноуфимский округ от 29 апреля  2019 г. № 269  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Красноуфимский округ за 1 квартал 2019 года» изменения, изложив п.3 в новой редакции «Принять к сведению, что за 1 квартал  2019 года среднесписочная численность муниципальных служащих органов местного самоуправления МО Красноуфимский   округ - 92 человека,  затраты на денежное содержание              - 8 833 тыс. руб.; среднесписочная численность работников муниципальных учреждений составила 1 681 человек, фактические затраты на их содержание составили 124 240 тыс. руб.».
       2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед», и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
       3.  Контроль за исполнением постановления возложить на Финансовый отдел администрации МО Красноуфимский округ (Марюхина С.М.)
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                       О.В.Ряписов